GOBIERNO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE BELLA

MAYOR GENERAL
Desde : 01/ene/2014
Hasta : 31/dic/2014
CUENTA : Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal N.- 68220050 CODIGO : 111.03.01

FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO

01 -01 | ASIENTO DE APERTURA 1 A 7,933.50 0.00 7,933.50
01 -02 | PANGAY JAVIER, REGISTRO DEVUELTO] 2 F 2,700.00 0.00 10,633.50
01 -02 | CAMPOVERDE FABIAN, PAGO DE MATH 3 F 0.00 131.81 10,501.69
01 -02 | CAMPOVERDE FABIAN, PAGO POR IMP] 4 F 0.00 78.74 10,422.95
01 - 03 | IESS POR APORTES DEL MES DE DICIEM 5 F 0.00 855.08 9,567.87
01 -03 | IESS POR FONDOS DE RESERVA DE PRE 6 F 0.00 124.45 9,443.42
01 -06 | CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO 7 F 0.00 56.97 9,386.45
01 -16 | SRIPOR PAGO DE LA RETENCION EN L/ 8 F 0.00 25.80 9,360.65
01-16 | SRIPOR PAGO DE LA RETENCION EN L/ 9 F 0.00 98.65 9,262.00
01 -17 | MINISTERIO DE FINANZAS, APORTE DE 10 F 10,698.89 0.00 19,960.89
01-17 | CONAGOPARE APORTE DEL 1 % DEL C( 11 F 0.00 106.99 19,853.90
01-17 | ASOGOPARO APORTE DEL 2 % DEL CO( 12 F 0.00 213.98 19,639.92
01 -20 | CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO 13 F 0.00 49.73 19,590.19
01 -30 | CNT POR SERVICIO TELEFONICO MES I 14 F 0.00 30.14 19,560.05
01 -30 | CARRION CLARA PAGO DE VIATICOS Y 15 F 0.00 40.00 19,520.05
01 -30 | RAMIREZ JOSE, PAGO DE VIATICOS Y S| 16 F 0.00 40.00 19,480.05
01 -30 | RAMIREZ JOSE, PAGO DE SUELDO DE E| 17 F 0.00 861.68 18,618.37
01 -30 | CARRION CLARA, PAGO DE SUELDO DH 18 F 0.00 518.60 18,099.77
01-30 | MALDONADO LUZ, PAGO DE SUELDO I 19 F 0.00 329.74 17,770.03
01 -30 | SERAQUIVE TORRES CARLOS, PAGO D} 20 F 0.00 329.74 17,440.29
01-30 | VIVANCO IRMA, PAGO DE SUELDO DE } 21 F 0.00 329.74 17,110.55
01 -30 | RAMIREZ GALLARDO LUISA MARIA, PA 22 F 0.00 301.41 16,809.14
01 -30 | ROBLES LEIDY DEL CISNE, PAGO DE SU| 23 F 0.00 308.21 16,500.93
01 -30 | GONZALEZ PALADINES MIGUEL, PAGO 24 F 0.00 336.54 16,164.39
01 -31 | BANCO CENTRAL DEL ECUADOR POR ( 26 F 0.00 1.40 16,162.99
02 - 03 | IESS POR APORTES DEL MES DE ENERQ 27 F 0.00 802.63 15,360.36
02 - 03 | CNEL EP, POR SERVICIO DE ENERGIA E] 28 F 0.00 11.98 15,348.38
02 - 03 | CNEL EP, POR SERVICIO DE ENERGIA EJ 29 F 0.00 7.44 15,340.94
02 - 07 | IESS POR FONDOS DE RESERVA PRESIL] 30 F 0.00 124.45 15,216.49
02 -17 | RAMIREZ JOSE LUIS, POR ANTICIPO DE| 31 F 0.00 400.00 14,816.49
02 -17 | CARRION CLARA, POR ANTICIPO DE SU| 32 F 0.00 200.00 14,616.49
02 -17 | RAMIREZ RODRIGUEZ DENNYS, PAGO ] 34 F 0.00 20.32 14,596.17
02 -17 | FRANCO VARAS CECILIA, PAGO DE FA(Q 36 F 0.00 259.08 14,337.09
02 - 17 | PANGAY CHAMBA JAVIER, ANTICIPO PA 37 F 0.00 2.,976.00 11,361.09
02 -17 | SERAQUIVE TORRES CARLOS, POR AN 38 F 0.00 200.00 11,161.09
02 -17 | RAMIREZ RODRIGUEZ DENNYS, PAGO | 40 F 0.00 37.59 11,123.50
02 -17 | CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO 42 F 0.00 49.73 11,073.77
02 -28 | COMISIONES BANCARIAS 43 F 0.00 5.00 11,068.77
03 - 05 | CNEL EP, POR SERVICIO DE ENERGIA EJ 46 F 0.00 25.64 11,043.13
03 - 06 CNT POR SERVICIO TELEFONICO MES | 47 F 0.00 29.67 11,013.46
03 - 06 | RAMIREZ JOSE, PAGO DE SUELDO DE F 48 F 0.00 461.68 10,551.78
03 -06 | CARRION CLARA, PAGO DE SUELDO D} 49 F 0.00 318.60 10,233.18
03 -06 | MALDONADO LUZ, PAGO DE SUELDO I 50 F 0.00 329.74 9,903.44
03 -06 | VIVANCO IRMA, PAGO DE SUELDO DE } 51 F 0.00 329.74 9,573.70
03 -06 | SERAQUIVE TORRES CARLOS, PAGO D} 52 F 0.00 129.74 9,443.96




03 -06 | RAMIREZ GALLARDO LUISA MARIA, PA 53 F 0.00 301.41 9.142.55
03 - 06 | ROBLES LEIDY DEL CISNE, PAGO DE S 54 F 0.00 308.21 8,834.34
03 -06 | GONZALEZ PALADINES MIGUEL, PAGO 55 F 0.00 336.54 8,497.80
03 - 06 | IESS POR APORTES DEL MES DE FEBRE| 56 F 0.00 817.12 7,680.68
03 -10 | AGUILAR SILVA KLEVER, PAGO DE FAQ 58 F 0.00 474.00 7,206.68
03 -10 | ROMERO WILMAN, PAGO DE FACTURA 60 F 0.00 1,392.86 5.813.82
03 -10 | ZAMBRANO FRANCISCO, PAGO DE FAQ 62 F 0.00 356.22 5,457.60
03 -12 | IESS POR FONDOS DE RESERVA PRESIL 63 F 0.00 129.70 5,327.90
03 -13 | SRIPOR PAGO DE LA RETENCION EN L4 64 F 0.00 5.85 5,322.05
03 -13 | SRIPOR PAGO DEL IVA MES DE FEBRER 65 F 0.00 24.36 5,297.69
03 -13 | RAMIREZ JOSE, PAGO DEL DECIMO CUj 66 F 0.00 340.00 4.957.69
03-13 | CARRION CLARA, PAGO DEL DECIMO ( 67 F 0.00 340.00 4,617.69
03-13 | MALDONADO MACHUCA LUZ, PAGO D] 68 F 0.00 340.00 4.277.69
03 -13 | SERAQUIVE TORRES CARLOS, PAGO D 69 F 0.00 340.00 3.,937.69
03 -13 | VIVANCO IRMA, PAGO DEL DECIMO CU 70 F 0.00 340.00 3.597.69
03 -13 | GALLARDO LIDER, PAGO DEL DECIMO 71 F 0.00 254.97 3.342.72
03-13 | GONZALEZ MIGUEL, PAGO DEL DECIMj{ 72 F 0.00 340.00 3.,002.72
03 -13 | ROBLES ARMIJOS LEIDY, PAGO DEL DE 73 F 0.00 56.66 2.946.06
03 -13 | RAMIREZ GALLARDO LUISA, PAGO DE] 74 F 0.00 84.99 2,861.07
03 -13 | ROMERO WILMAN, PAGO DE FACTURA 75 F 0.00 344.17 2,516.90
03-19 | RAMIREZ JOSE, POR ANTICIPODE SUEL 76 F 0.00 400.00 2,116.90
03-19 | CARRION CLARA, POR ANTICIPODE SU 77 F 0.00 200.00 1,916.90
03-19 | SERAQUIVE CARLOS, POR ANTICIPODE 78 F 0.00 100.00 1,816.90
03 -19 | MINISTERIO DE FINANZAS, APORTE DE 79 F 10,698.89 0.00 12,515.79
03 - 19 | MINISTERIO DE FINANZAS, APORTE DE 80 F 10,698.89 0.00 23.214.68
03-19 | CONAGOPARE APORTE DEL 1 % DEL C(Q 81 F 0.00 213.98 23,000.70
03-19 | ASOGOPARO APORTE DEL 2 % DEL COQ 82 F 0.00 427.96 22.572.74
03-21 | CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO 83 F 0.00 49.73 22.523.01
03 -24 | CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO 84 F 0.00 15.63 22.507.38
03 -24 | ASOC. JUNTAS PARROQUIALES DE EL ( 85 F 0.00 320.00 22.187.38
03 -24 | CNEL EP, POR SERVICIO DE ENERGIA E] 86 F 0.00 25.13 22,162.25
03-26 | CNT POR SERVICIO TELEFONICO MES [ 87 F 0.00 34.16 22.128.09
03 -26 | RAMIREZ JOSE, PAGO DE VIATICOS Y S| 88 F 0.00 80.00 22.048.09
03 -26 | VILLARUEL BENITO, PAGO DE FACTUR| 90 F 0.00 81.28 21,966.81
03 -26 | COMISIONES BANCARIAS 92 F 0.00 7.40 21.959.41
04 -01 | RAMIREZ JOSE, PAGO DE SUELDO DE M 94 F 0.00 461.68 21,497.73
04-01 | CARRION CLARA, PAGO DE SUELDO D} 95 F 0.00 318.60 21.179.13
04-01 | MALDONADO LUZ, PAGO DE SUELDO Y 96 F 0.00 329.74 20,849.39
04 -01 | VIVANCO IRMA, PAGO DE SUELDO Y F( 97 F 0.00 329.74 20.,519.65
04-01 | SERAQUIVE CARLOS, PAGO DE SUELD( 98 F 0.00 229.74 20,289.91
04-01 | RAMIREZ GALLARDO LUISA MARIA, PA 99 F 0.00 301.41 19,988.50
04-01 | ROBLES LEIDY DEL CISNE, PAGO DE SU 100 F 0.00 308.21 19,680.29
04 -01 | GONZALEZ PALADINES MIGUEL, PAGO 101 F 0.00 336.54 19,343.75
04 -02 | AGRIPAC. REGISTRO DE FACTURA N.- 7 102 F 0.00 155.03 19,188.72
04 - 07 | IESS POR APORTES DEL MES DE MARZ( 103 F 0.00 820.72 18,368.00
04 - 07 | IESS POR FONDOS DE RESERVA PRESIL 104 F 0.00 129.70 18,238.30
04 -10 | ERAS ESTEFANO, PAGO DE FACTURA N 106 F 0.00 9.53 18,228.77
04-10 | AGRIPAC. REGISTRO DE FACTURA N.- 7 107 F 0.00 164.69 18,064.08
04-11 | CAMPOVERDE FABIAN, PAGO DE FACT] 108 F 0.00 504.78 17,559.30
04-15 | GALLARDO APOLO ALFREDO, PAGO DF 110 F 0.00 57.20 17,502.10
04-15 | VIVANCO SARMAS GOBER POR PAGO [ 111 F 0.00 200.00 17,302.10
04-15 | RAMIREZ JOSE, POR ANTICIPODE SUEL| 112 F 0.00 320.00 16,982.10
04 -15 | CARRION CLARA, POR ANTICIPODE SU 113 F 0.00 300.00 16,682.10
04-15 | SERAQUIVE CARLOS, POR ANTICIPODE 114 F 0.00 200.00 16,482.10
04 -15 | CARRION CLARA, PAGO DE VIATICOS ¥ 115 F 0.00 40.00 16,442.10
04 -15 | CNEL EP, POR SERVICIO DE ENERGIA E] 116 F 0.00 25.97 16,416.13




04 -15 | CAMPOVERDE FABIAN, PAGO DE FACT] 118 F 0.00 154.91 16,261.22
04 -28 | ASOC. JUNTAS PARROQUIALES DE EL ( 119 F 0.00 480.00 15,781.22
04 - 28 | CAMPOVERDE FABIAN, PAGO DE FACT] 120 F 0.00 954.14 14,827.08
04 - 28 | CAMPOVERDE FABIAN PAGO DE FACTY 121 F 0.00 23.62 14,803.46
04 - 28 | CAMPOVERDE FABIAN PAGO DE FACT( 122 F 0.00 89.15 14,714.31
04 -28 | CNT POR SERVICIO TELEFONICO MES I 123 F 0.00 36.55 14,677.76
04 -28 | APOLO ELITA, PAGO DE FACTURA N.- 1{ 124 F 0.00 203.20 14,474.56
04 -28 | APOLO MIGUEL, PAGO DE FACTURA N { 126 F 0.00 94.84 14,379.72
04 -28 | MACAS WILSON, PAGO DE FACTURA N.| 128 F 0.00 69.20 14,310.52
04 - 28 | PANGAY JAVIER, PAGO DE FACTURA N_| 129 F 0.00 1,934.40 12,376.12
04 - 28 | RAMIREZ JOSE, PAGO DE SUELDO DE A| 130 F 0.00 541.68 11,834.44
04 - 28 | CARRION CLARA, PAGO DE SUELDO DH 131 F 0.00 218.60 11,615.84
04 -28 | MALDONADO LUZ, PAGO DE SUELDO Y| 132 F 0.00 329.74 11,286.10
04 - 28 | VIVANCO IRMA, PAGO DE SUELDO Y F( 133 F 0.00 329.74 10,956.36
04 - 28 | SERAQUIVE CARLOS, PAGO DE SUELD( 134 F 0.00 129.74 10,826.62
04 -28 | RAMIREZ GALLARDO LUISA MARIA, PA 135 F 0.00 301.41 10,525.21
04 -28 | ROBLES LEIDY DEL CISNE, PAGO DE SU| 136 F 0.00 308.21 10,217.00
04 - 28 | GONZALEZ PALADINES MIGUEL, PAGO 137 F 0.00 336.54 9,880.46
04 - 28 | SRI POR PAGO DE LA RETENCION EN L/ 138 F 0.00 61.31 9,819.15
04 - 30 | COMISIONES BANCARIAS 140 F 0.00 7.60 9,811.55
05-02 | P/R Devolucion de pagos 141 F 1,934.40 0.00 11,745.95
05 - 02 | P/R Débito por Estado de Cta. Abril 2014 143 F 0.00 3.60 11,742.35
05 - 05 | P/R Pago Aportes al IESS mes de Abril 2014 144 F 0.00 820.72 10,921.63
05 -05 | P/R Pago Fondos de Reserva mes de Abril 20 146 F 0.00 129.70 10,791.93
05 -09 | P/R Transferencia Cte. v de Inversiéon Mayo 2 149 F 10,913.88 0.00 21,705.81
05-09 | P/R Débito 5 x 1000 Servicios de Contraloria 151 F 0.00 49.73 21,656.08
05 -09 | P/R Débito 5 x 1000 Servicios de Contraloria 153 F 0.00 49.73 21,606.35
05 -09 | P/R Débito 1% para la Conagopare Mayo 201 155 F 0.00 109.14 21,497.21
05 -09 | P/R Débito 2% para la Asoc. de Juntas Parroq 157 F 0.00 218.28 21,278.93
05-13 | P/R Pago de sueldo al Presidente Mayo 2014 159 F 0.00 860.71 20,418.22
05-13 | P/R Pago de sueldo a la secretaria Mayo 2014 161 F 0.00 518.02 19,900.20
05-13 | P/R Pago de sueldo a Carlos Seraquive Torres| 163 F 0.00 329.40 19,570.80
05-13 | P/R Pago de sueldo a Irma Vivanco Sarmas M 165 F 0.00 329.40 19,241.40
05-13 | P/R Pago de sueldo a Luz Maria Maldonado N 167 F 0.00 329.40 18,912.00
05-13 | P/R Pago de sueldo a Luisa Ramirez Gallardo| 169 F 0.00 301.07 18,610.93
05 - 13 | P/R Pago de liquidacion de haberes al preside 171 F 0.00 2.340.99 16,269.94
05 -13 | P/R Pago de liquidacién de haberes a la secref 173 F 0.00 1,497.49 14,772.45
05-13 | P/R Pago de liquidacion de haberes a Irma Vi 175 F 0.00 769.00 14,003.45
05-13 | P/R Pago de liquidacién de haberes a Carlos § 177 F 0.00 769.00 13,234.45
05 -13 | P/R Pago de liquidacion de haberes a Luz Ma 179 F 0.00 769.00 12,465.45
05-13 | P/R Pago de liquidacion de haberes a Lider G, 181 F 0.00 610.00 11,855.45
05-13 | P/R Pago de liquidacién de haberes a Luisa M 183 F 0.00 84.99 11,770.46
05-13 | P/R Pago de sueldo a Leidy del Cisne Robles 185 F 0.00 307.87 11,462.59
05 -13 | P/R Pago de sueldo a Miguel Angel Gonzilez 187 F 0.00 336.20 11,126.39
05 -13 | P/R Aporte patronal por diferencias de sueldo 189 F 0.00 291 11,123.48
05 -13 | P/R Aporte patronal por diferencias de sueldo 191 F 0.00 0.68 11,122.80
05 -13 | P/R Pago de viaticos v susbsistencia a secreta] 193 F 0.00 60.00 11,062.80
05 - 13 | P/R Pago de viaticos y susbsistencia a preside 195 F 0.00 90.00 10,972.80
05 -13 | P/R Pago de servicio de agua potable 197 F 0.00 13.86 10,958.94
05-13 | P/R Pago que fue devuelto liquidacion contraf 198 F 0.00 1,934.40 9,024.54
05 - 13 | P/R Débito por pagos S.P.I. 200 F 0.00 1.90 9,022.64
05-19 | P/R Pago de Retencion en la Fuente Abril 201 201 F 0.00 105.26 8,917.38
05-19 | P/R Pago de IVA mes de abril 2014 202 F 0.00 58.80 8,858.58
05-19 | P/R Pago de IVA Marzo 2014 203 F 0.00 211.98 8,646.60
05 -26 | P/R Transferencia Cte. v de Inversion Mayo 2 206 F 10,913.88 0.00 19,560.48
05 -26 | P/R Débito 1% para la Conagopare Mayo 201 208 F 0.00 109.14 19,451.34




05 -26 | P/R Débito 2% para la Asoc. de Juntas Parrog 210 F 0.00 218.28 19,233.06
06 - 02 | P/R Débito por Estado de Cta. Mayo 2014 215 F 0.00 3.60 19,229.46
06 - 03 | P/R Aportes al IESS Mayo 2014 216 F 0.00 820.72 18,408.74
06 - 03 | P/R Pago Fondos de Reserva mes de Mayo 2( 218 F 0.00 129.70 18,279.04
06 - 05 | P/R Pago de servicio de energia eléctrica 220 F 0.00 28.70 18,250.34
06 - 05 _| P/R Débito por pagp S.P.L. 222 F 0.00 0.25 18,250.09
06-17 | P/R Débito 5 x 1000 Servicios de Contraloria 225 F 0.00 49.73 18,200.36
06 - 23 | P/R Transferencia Cte. v de Inversion Junio 2! 228 F 10,913.88 0.00 20,114.24
06 - 23 | P/R Débito 1% para la Conagopare Junio 201 230 F 0.00 109.14 29,005.10
06 - 23 | P/R Débito 2% para la Asoc. de Juntas Parroq 232 F 0.00 218.28 28,786.82
06 - 24 | P/R Pago de Honorarios a Roxana Romero R4 234 F 0.00 486.00 28,300.82
06 - 24 | P/R Pago de Honorarios a Klever Favian Apo| 236 F 0.00 170.00 28,130.82
06 - 24 | P/R Pago de Honorarios a Victor Manuel Vive 238 F 0.00 170.00 27,960.82
06 - 24 | P/R Pago de Honorarios a Rosa Elvira Armijo 240 F 0.00 170.00 27.790.82
06 - 24 | P/R Pago de Honorarios a Diana Carolina Rar 242 F 0.00 170.00 27,620.82
06 - 24 | P/R Pago de Honorarios a Paquita Patricia Pe; 244 F 0.00 292.50 27,328.32
06 - 24 | P/R Pago de servicio telefonico 246 F 0.00 35.63 27,292.69
06 - 24 | P/R Pago de servicios de Notaria 248 F 0.00 45.69 27,247.00
06 - 24 | P/R Débito por pagos S.P.I. 250 F 0.00 0.80 27,246.20
06 - 25 | P/R Pago de servicio de energia eléctrica 252 F 0.00 36.78 27,209.42
06 - 25 | P/R Débito por pagos S.P.L. 254 F 0.00 0.25 27,209.17
06 - 26 | P/R Pago de servicio telefénico 256 F 0.00 44.12 27,165.05
06 - 26 | P/R Débito por pago S.P.I. 258 F 0.00 0.10 27,164.95
06 - 30 | P/R Transferencia Cte. diferencia 2014 260 F 214.99 0.00 27,379.94
06 - 30 | P/R Débito 1% para la Conagopare diferencia 262 F 0.00 2.15 27,377.79
06 - 30 | P/R Débito 2% para la Asoc. de Juntas Parrog 264 F 0.00 4.30 27.373.49
07 - 01 | P/R Pago de sueldo al Presidente Junio 2014 276 F 0.00 860.71 26,512.78
07 -01 | P/R Pago de sueldo a la secretaria Junio 2014 277 F 0.00 518.02 25,994.76
07 -01 | P/R Pago de sueldo a Kléver Apolo Junio 20] 278 F 0.00 301.07 25,693.69
07 -01 | P/R Pago de sueldo a Victor Vivanco Junio 2{ 279 F 0.00 301.07 25,392.62
07 -01 | P/R Pago de sueldo a Rosa Armijos Junio 20! 280 F 0.00 301.07 25,091.55
07 -01 | P/R Pago de sueldo a Diana Ramirez Junio 2( 281 F 0.00 301.07 24,790.48
07 - 01 | P/R Pago de sueldo a Leidy del Cisne Robles 282 F 0.00 307.87 24,482.61
07 -01 | P/R Pago de sueldo a Miguel Angel Gonzalez 283 F 0.00 336.19 24,146.42
07 - 01 | P/R Débito por pagos S.P.I. 285 F 0.00 0.80 24,145.62
07 -01 P/R Débito por Estado de Cta. Junio 2014 287 F 0.00 3.60 24.,142.02
07 - 02 | P/R Anticipo de sueldos por multas al S.R.I. S 288 F 0.00 31.25 24.110.77
07 - 02 | P/R Anticipo de sueldos por multas al S.R.I. S 289 F 0.00 31.25 24.079.52
07 - 02 | P/R Pago de publicidad 290 F 0.00 15.39 24,064.13
07 - 03 | P/R Débito por pago S.P.I. 292 F 0.00 0.10 24.,064.03
07 - 03 | P/R Aportes al IESS Junio 2014 293 F 0.00 820.71 23,243.32
07 - 08 | P/R Pago de Planilla Unica de Contrato Comy 295 F 0.00 7,000.00 16,243.32
07 - 08 | P/R Débito por pago S.P.I. 297 F 0.00 0.10 16,243.22
07 - 15 | P/R Transferencia Cte. v de Inversion Julio 2( 300 F 10,913.88 0.00 27,157.10
07 - 15 | P/R Débito 1% para la Conagopare Julio 2014 302 F 0.00 109.14 27,047.96
07 - 15 | P/R Débito 2% para la Asoc. de Juntas Parroq 304 F 0.00 218.28 26,829.68
07 - 17 | P/R Pago de Poliza de Fidelidad 308 F 0.00 132.81 26,696.87
07 - 17 | P/R Débito por pago S.P.I. 310 F 0.00 0.10 26,696.77
07 - 18 | P/R Devolucion Ley Prom para la Inv. Oct.N¢ 312 F 20.00 0.00 26,716.77
07 - 23 | P/R Pago de eventos publicos y oficiales 314 F 0.00 165.00 26,551.77
07 - 23 | P/R Pago de servicio de agua potable 316 F 0.00 16.66 26,535.11
07 - 23 | P/R Débito por pagos S.P.I. 318 F 0.00 0.20 26,534.91
07 - 24 | P/R Aporte para la Asoc. de Juntas Parroquial 320 F 0.00 160.00 26,374.91
07 -24 | P/R Aporte para la Asoc. de Juntas Parroquia 322 F 0.00 160.00 26,214.91
07 - 24 | P/R Débito pagos S.P.L. 324 F 0.00 0.25 26,214.66
07 - 24 | P/R Débito por pagos S.P.L. 326 F 0.00 0.25 26,214.41




07 -29 | P/R Pago de servicio de energia eléctrica 328 F 0.00 32.13 26,182.28
07 -29 | P/R Devolucion de IVA afios anteriores 331 F 14,324.72 0.00 40,507.00
07 -29 | P/R Pago de Ret. en la Fuente Junio 2014 332 F 0.00 0.15 40,506.85
07 -29 | P/R Pago de IVA Junio 2014 333 F 0.00 1.26 40,505.59
07 -29 | P/R Débito por pago S.P.L. 335 F 0.00 0.25 40,505.34
07 - 30 | P/R Pago de servicio telefénico 337 F 0.00 69.16 40,436.18
07 - 30 | P/R Transferencia Cte. v de Inversion diferenc 339 F 214.99 0.00 40,651.17
07 - 30 | P/R Débito 1% para la Conagopare diferencial 341 F 0.00 2.15 40,649.02
07 - 30 | P/R Débito 2% para la Asoc. de Juntas Parroq 343 F 0.00 4.30 40,644.72
07 - 30 | P/R Débito por pago S.P.I. 345 F 0.00 0.10 40,644.62
08 - 01 | P/R Pago de sueldo al Presidente Julio/ 2014 362 F 0.00 860.71 39,783.91
08 - 01 | P/R Pago de sueldo del Julio 2014, Ing. Paqui 363 F 0.00 486.77 39,297.14
08 - 01 | P/R Pago de sueldo a Cléver Apolo Julio 201] 364 F 0.00 301.07 38.996.07
08 - 01 | P/R Pago de sueldo a Victor Vivanco Julio 2( 365 F 0.00 301.07 38.,695.00
08 - 01 | P/R Pago de sueldo a Rosa Armijos Julio 201 366 F 0.00 301.07 38,393.93
08 - 01 | P/R Pago de sueldo a Diana Ramirez Julio 2( 367 F 0.00 301.07 38,092.86
08 - 01 | P/R Pago de sueldo a Rosa Encalada Julio 20 368 F 0.00 307.87 37,784.99
08 - 01 | P/R Pago de sueldo a Miguel Angel Gonzélez 369 F 0.00 336.19 37.448.80
08 - 01 | P/R Pago de sueldo a Leidy del Cisne Robles 370 F 0.00 336.19 37,112.61
08 - 01 | P/R Débito por pago S.P.I. 372 F 0.00 0.90 37,111.71
08 - 01 | P/R Débito por Estado de Cta. Julio de 2014 374 F 0.00 3.60 37,108.11
08 - 01 | P/R REVERSION DE ASIENTO Aporte parj 376 F 0.00 -160.00 37,268.11
08 - 01 | P/R. REVERSION DE ASIENTO Aporte pa 378 F 0.00 -160.00 37.428.11
08 - 01 | P/R. Tranferencia a la Asoc. de Juntas Parroqy 380 F 0.00 320.00 37,108.11
08 - 04 | P/R Aportes al IESS Julio 2014 382 F 0.00 894.15 36,213.96
08 - 05 | P/R Pago de planilla Unica de Contrato Comg 383 F 0.00 7,000.00 29,213.96
08 - 05 _| P/R Débito por pago S.P.I. 385 F 0.00 0.10 29,213.86
08 - 07 | P/R D¢ébito 5 x 1000 Servicios de Contraloria 387 F 0.00 49.73 29,164.13
08 - 07 | P/R Pago de serviciosde impresion de Blok d¢ 389 F 0.00 11.34 29,152.79
08 - 07 | P/R Pago de Material Didactico Proyecto de I 390 F 0.00 95.18 29,057.61
08 - 07 | P/R Débito por pago S.P.I. 392 F 0.00 0.30 29.,057.31
08 - 07 | P/R. Pago no acreditado a Maria Echeverria S| 393 F 0.00 54.56 29,002.75
08 - 08 | P/R.INGRESO DE Pago no acreditado a Mar; 394 F 54.56 0.00 29,057.31
08 - 08 | P/R Pago de servicio de agua potable Julio/20)| 396 F 0.00 3.43 29,053.88
08 - 08 | P/R Pago de Herramientas segun factura No. ( 397 F 0.00 18.56 29,035.32
08 - 08 | P/R Débito por pago S.P.I. 399 F 0.00 0.20 29,035.12
08 - 11 | P/R Débito 5 x 1000 Servicios de Contraloria 401 F 0.00 49.73 28.985.39
08 - 12 | P/R Pago de factura No. 0001982 de Material 402 F 0.00 54.56 28.930.83
08 - 12 | P/R Pago de factura No. 000056377 de Mater 403 F 0.00 39.86 28.890.97
08 - 12 | P/R Débito por pago S.P.I. 405 F 0.00 0.20 28.890.77
08 - 25 | P/R. Aporte para la Asocion para Pagop de C, 408 F 0.00 160.00 28,730.77
08 - 25 | P/RComision Bancaria 410 F 0.00 0.25 28.730.52
08 - 26 | P/R.Pago de materiales didactico para proyect 411 F 0.00 97.52 28.633.00
08 - 26 | P/R.Pago de consumo de mes de Julio 2014, 1 412 F 0.00 42.96 28.590.04
08 - 26 | P/RComision Bancaria 414 F 0.00 0.20 28.589.84
08 - 29 | P/R Transferencia del Ministerio de Finanzas 418 F 214.99 0.00 28.804.83
08 - 29 | P/R Aporte 1% para la Conagopare, diferncia 420 F 0.00 2.15 28.802.68
08 - 29 | P/R Aporte 2% para la ASOGOPARE, difernd 422 F 0.00 4.30 28,798.38
08 - 29 | P/R.Cancelacion al SRI mes der Julio 2014 423 F 0.00 188.58 28.,609.80
08 - 29 | P/R.Cancelacion al SRIO mes de Julio 2014 424 F 0.00 677.87 27,931.93
09 - 01 | P/R.Energia Electrica mes de Julio del 2014, ( 434 F 0.00 44.00 27,887.93
09 - 01 | P/R:Pago de materiales de oficinas para uso d 435 F 0.00 46.17 27,841.76
09 - 01 | P/R:Pago de sueldo del mes de Agosto del 20 436 F 0.00 831.31 27,010.45
09 - 01 | P/R:Pago de sueldo del mes de Agsosto del 2( 437 F 0.00 457.37 26,553.08
09 -01 | P/R:Pago de sueldo del mes de Agosto del 20 438 F 0.00 301.07 26,252.01
